Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

от   «15»  апреля    2016 г.                                                                                                №19
О признании утратившим силу  решения Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»
от 18.08.2009г. №22 «Об утверждении Положения

о предоставлении гражданам информации

о деятельности органов и должностных лиц

местного самоуправления сельского

поселения «Село Заречный»
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 18.08.2009г. №22 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам информации о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения «Село Заречный».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.02.2016г..
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы в установленном законом порядке.

Глава  сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                                    С.Ф.Зубкова